mismo resumido por capítulos.

Primero.- Considerar definitivamente aprobado el  Presupuesto General Consolidado 

del Ayuntamiento de Osuna para el ejercicio  de 2025 por un importe total en el 
estado de ingresos de gastos por importe de  TREINTA Y CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS  VEINTICINCO  MIL  CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  SIETE 
EUROS (34.525.467,00  €),  equilibrado  el  estado  de  ingresos  y  gastos,  las  Bases  de 
Ejecución, así como demás documentación complementaria y anexos del Presupuesto, así 
como  la plantilla que comprende todos los puestos de trabajo reservados a funcionarios y